

**Esclarecimento** 27/03/2023 10:11:32

Quais os perfis que farão o deslocamento? E se existe um quantitativo de deslocamento? Todos os perfis executaram os serviços em regime 24x7 ou somente a equipe de monitoramento? Quem são os profissionais da equipe técnica? São os mesmos que o da equipa avançada?

Fechar

**Resposta** 27/03/2023 10:11:32

1. Vide item 16.1 do Termo de Referência. Os endereços de atendimento correspondem às unidades de Belo Horizonte e se encontram disponíveis para consulta por meio do endereço <https://portal.trf6.jus.br/enderecos-e-telefones-3/telefones-de-varas-e-secretarias-do-1o-grau/>. Destaco que um eventual deslocamento da sede para as demais unidades será providenciado pela contratante. 2. Vide Item 16 do Termo de Referência. 3. Vide Anexo V do Termo de Referência.